深圳市环境科研课题研究合同书

课题名称：

管理单位（甲方）：深圳市人居环境委员会
承担单位（乙方）：

起止时间：20   年   月 至20   年  月

深圳市人居环境委员会
二○一三年制
	一、主要研究内容和要达到的主要技术、经济指标

（控制在内页内，不增页）

课题研究意义：
主要内容：

主要工作：

提交成果：
上述成果须通过专家评审，并获得深圳市人居环境委员会认可。
课题承担单位将按照本合同及投标文件的内容完成研究，终身免费为深圳市人居环境委员会提供咨询和服务。

	二、课题进度和阶段目标

	20   年  月底
	完成……

	20   年  月底
	完成……

	20   年  月底
	完成……

	20   年  月底
	完成……

	20   年  月底
	完成……

	三、课题承担单位、参加单位及主要研究人员
（所列人员配置必须与招投标文件一致）
承担单位：

参加单位：
课题负责人：

	姓名
	性别
	年龄
	职称
	学历
	在课题中分担的任务
	所  在  单  位

	主要研究人员：

	四、课题经费总额及开支预算计划                           单位：万元

	（一）经费下达总额（大写）：   佰  拾  万元              （小写：      元）

经费使用期限：20   年  月至20   年  月

	（二）经费开支预算计划：（所列费用构成必须与招投标文件一致）

	支出科目
	经费额
	备    注

	（备注清楚各项经费用途和使用计划）

	五、合同条款（招投标文件若规定了付款条件则必须与招投标文件一致）

	第一条、深圳市人居环境委员会（以下简称甲方）与              （以下简称乙方）根据《中华人民共和国合同法》和国家有关法规和规定，为顺利完成“                          ”课题，特订立本合同，作为甲乙双方在合同执行中共同遵守的依据。

第二条、甲乙双方均应严格遵守合同各项条款。甲方应严格按合同进行经费核拨与工作协调，监督、检查合同的执行情况；乙方应严格按本合同履行承担的课题任务，保证按进度开展课题研究，并按要求向甲方如实报告课题执行情况和经费使用情况。

第三条、甲方于本合同签字生效后15个工作日内拨付50%课题经费，通过专家评审会验收并行政结题后拨付50%课题经费。

第四条、乙方应按合同规定的开支范围，实行专款专用，单独列帐，不得挪用，并接受甲方监督。若乙方违反合同规定，甲方有权决定减拨或停拨课题后续经费，并要求乙方支付违约金，违约金按课题经费总额的10%计算。

第五条、课题完成后，乙方应向甲方提交研究成果，并向甲方申请验收。课题专家验收后，乙方必须在一个月内向甲方提供完整的研究成果（包括研究报告、电子和纸质文件及相关图片、数据等）、其他验收资料和经费决算。

第六条、本课题技术成果归深圳市人居环境委员会所有。

第七条、课题申请书为本合同的重要附件，作为课题检查及验收的依据。

第八条、本合同一式陆份，甲乙双方各执叁份。本合同自双方签字、盖章后生效。

	六、合同签约各方（合同签订日期必须及时，不超过中标通知书规定的期限）

	管理单位（甲方）：深圳市人居环境委员会（盖章）

法人代表 / 委托人：                   （签章）

联系人姓名：                          （签章）

      电话：

地址：深圳市福田区红荔西路8007号土地房产交易大厦11楼，518040
传真：0755-23911894
                                                年     月    日

	承担单位（乙方）：                             （盖章）

法人代表：                                    （签章）

 联系人姓名：                                  （签章）

  移动电话：
地址：

传真：

帐户名称：
帐号：

开户银行：
                                               年     月    日

PAGE
1